
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 24.12.03 №350                                                                м.Ужгород

Про режим роботи у 
період новорічно-різдвяних свят

Враховуючи  клопотання  відділів  освіти,  промисловості,  транспорту
та  зв’язку,  управлінь  житлово-комунального  господарства,  економіки,
міської  дитячої  та центральної  клінічної лікарень,  керівників  установ  та
організацій міста, з метою раціонального використання робочого часу в
період відзначення  новорічно-різдв’яних  свят  та  керуючись  ст.73  КЗпП
України, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Управлінням, відділам міської ради працювати у січні  2004 року у
звичному режимі з двома вихідними днями: 1 січня - Новий рік та 7 січня
- Різдво Христове.

2.  Керівникам  підприємств,  установ  та  організацій  міста
рекомендувати здійснювати перенесення робочих днів у відповідності  з
розпорядженням  Кабінету  Міністрів  України  від  17.12.03.  №  773-р  з
урахуванням  режиму  та  специфіки  роботи  закладів  освіти,  охорони
здоров’я, транспорту, торгівлі та громадського харчування.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  керуючого
справами виконкому Шубчинську В.І.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


